



«Հաստատում եմ»
 «Երևանի պետական հումանիտար քոլեջ»
 ՊՈԱԿ-ի
 տնօրեն **Ս.Գ.Սարգսյան**

«15» «մայիսի» 2020թ.

ՀՀ պետական բյուջեի միջոցների հաշվին իրականացվող գնումներ						
Պատվիրատու՝ ՀՀ ԿԳՄՍ նախարարություն						
Ծրագիրը՝ 09.03.02						
Անվանումը՝ Երևանի պետական հումանիտար քոլեջ ՊՈԱԿ						
Գնման առարկայի միջանցիկ ծածկագիրը ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Գնման առարկային անվանումը	Գնման ձևը	Չափման միավոր	Միավորի Գին	Զանակ	Գումարը
	Ապրանքներ / այդ թվում / Գրեմական պիտույքներ					
30197622	Թուղթ Ա 4	ՄԱ	կգ	800	432.5	346,000
30197630	Թուղթ Ա 5	ՄԱ	կգ	1,209	49.6	59,966
44921600	Կավիճ	ՄԱ	տուփ	120	500	60,000
30192121	Գրիչ	ՄԱ	հատ	120	200	24,000
24911500	Սոսիճ	ՄԱ	հատ	350	60	21,000
30197230	Թղթապանակ	ՄԱ	հատ	100	1,005	100,500
30197234	Թղթապանակ արագակար կոշտ	ՄԱ	հատ	850	25	21,250
39263200	Գրասենյակային գիրք	ՄԱ	հատ	850	20	17,000
22811150	Օրատետր	ՄԱ	հատ	1,650	20	33,000
30199260	Ծրար	ՄԱ	հատ	40	1,000	40,000
30197112	Կարիչի մետաղալարե կապեր, միջին	ՄԱ	տուփ	180	50	9,000
30192130	Մատիտ	ՄԱ	հատ	120	60	7,200
30192930	Ուղղիչ գրիչներ	ՄԱ	հատ	300	50	15,000
39292510	Քանոն պլաստիկ	ՄԱ	հատ	350	15	5,250

30197231	թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	ՄԱ	տուփ	1,000	11	11,000
30197120	Կոճղամ	ՄԱ	տուփ	350	30	10,500
30199420	Թուղթ նշումների համար սոսնձ.	ՄԱ	հատ	300	50	15,000
Ընդամենը						795,666
Տնտեսական ապրանքներ						
39831100	Սկիպիդար	ՄԱ	լիտր	500	50	25,000
39831245	Ջելուկ օճառ	ՄԱ	լիտր	500	60	30,000
39522330	Հատակի կտոր	ՄԱ	հատ	500	50	25,000
39831242	Լվացքի փոշի ձեռքով լվանալու համար	ՄԱ	կգ	1,000	10	10,000
39831280	Ապակի մաքրելու միջոց	ՄԱ	լիտր	800	15	12,000
39522250	Սեղանի կտոր	ՄԱ	հատ	250	50	12,500
39839100	Գոգաթիակ, աղբը հավաքելու համար, ձողով	ՄԱ	հատ	1,700	10	17,000
31521200	Ցերեկային լամպ	ՄԱ	հատ	450	100	45,000
31684400	Վարդակ դրսի	ՄԱ	հատ	450	20	9,000
31684400	Վարդակ ներսի	ՄԱ	հատ	550	30	16,500
31681620	Ավտոմատ ապահովիչ 40	ՄԱ	հատ	1,500	10	15,000
44411110	Ջրի ծորակ, 1 փականով	ՄԱ	հատ	1,500	15	22,500
31521360	Էլեկտրական լամպ	ՄԱ	հատ	100	50	5,000
39513200	Անձեռոցիկ	ՄԱ	հատ	200	150	30,000
18141100	Տնտեսական ձեռնոց	ՄԱ	զույգ	500	35	17,500
44831100	Մաստիկա	ՄԱ	կգ	1,400	60	84,000
24451141	Լվացող նյութեր / ժավել	ՄԱ	լ	200	50	10,000
33761100	Զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	100	1,000	100,000
39221410	Ավել	ՄԱ	հատ	1,200	20	24,000
39812600	Ռախշա	ՄԱ	հատ	350	50	17,500
44521200	կողպեքի միջուկ	ՄԱ	հատ	1,500	20	30,000
44521100	ներդիր կողպեք	ՄԱ	հատ	4,500	10	45,000
Ընդամենը						602,500
Գույք և սարքավորում						
44421700	Արխիվային արկղեր	ՄԱ	հատ	4,000	20	80,000
37451290	Ֆուտբոլի գնդակ	ՄԱ	հատ	6,000	4	24,000
37451411	Բասկետբոլի ցանց	ՄԱ	հատ	3,000	2	6,000
37451380	Բաղմիստոն	ՄԱ	հատ	5,000	3	15,000
37451580	Վոլեյբոլի գնդակ	ՄԱ	հատ	9,000	3	27,000
37461340	Սպորտային փամփուշտ	ՄԱ	տուփ	1,500	10	15,000
32324900	Ջեռուստացույց	ՄԱ	հատ	150,000	1	150,000

39721310	տաքացուցիչ	ՄԱ	հատ	30,000	5	150,000
32341110	Բարձրախոս	ՄԱ	հատ	100,000	2	200,000
32341160	Դիկամիկ փողբ	ՄԱ	հատ	20,000	1	20,000
30232231	ՀԴԴ կոշտ սկավառակ	ՄԱ	հատ	65,000	1	65,000
	Ընդամենը					752,000
Շինանյութ						
44921500	Ծեփամածիկ զիպսային 30 կգ	ՄԱ	կգ	150	450	67,500
44111411	Ներկ / ջրատնուլսիա 25 կգ /	ՄԱ	հատ	15,000	8	120,000
44192700	Ներկազանիկ	ՄԱ	հատ	1,500	5	7,500
31711160	Էլեկտրոդ	ՄԱ	կգ	1,335	6	8,010
44111200	Ցեմենտ	ՄԱ	կգ	55	750	41,250
44532100	Պուրգամ	ՄԱ	հատ	10	500	5,000
44531220	Տափօղակ	ՄԱ	հատ	10	500	5,000
31321110	Մալուխ	ՄԱ	մետր	200	100	20,000
44192200	Մեխ / Գամեր	ՄԱ	կգ	750	5	3,750
44111413	Յուղաներկ	ՄԱ	կգ	1,500	20	30,000
14211100	Ավազ մաղած	ՄԱ	մ3	10,000	1.5	15,000
44111400	Կախովի առաստաղ	ՄԱ	քմ	2,500	50	125,000
44411742	զուգարանի կախովի բաշոկ	ՄԱ	հատ	8,500	10	85,000
44831500	լուծիչ	ՄԱ	լիտր	1,500	5	7,500
44192400	զիպսոխտ	ՄԱ	տոննա	80,000	0.6	48,000
44112252	իզոզամ	ՄԱ	քմ	1,600	100	160,000
44821000	լաք մանրահատակի	ՄԱ	լիտր	2,300	100	230,000
	Ընդամենը					978,510
Դեղորայք						
33691176	Սառեցնող սփրեյ	ՄԱ	տուփ	2,500	4	10,000
33691176	Ամալոդիպին	ՄԱ	տուփ	650	2	1,300
33691176	Ամալգին հաբ	ՄԱ	տուփ	200	13	2,600
33691176	Սպազմալզոն հաբ	ՄԱ	տուփ	750	10	7,500
33691176	Ացետիլսաալիցիլաքթու	ՄԱ	լիտր	100	10	1,000
33691176	Նոշպա հաբ 40մգ	ՄԱ	տուփ	2,600	7	18,200
33691176	Պարացետամոլ 500մգ	ՄԱ	լիտր	100	25	2,500
33691176	Ասկոֆեն հաբ	ՄԱ	լիտր	250	14	3,500
33691176	Տեմպալգին հաբ 50մգ/20մլ	ՄԱ	տուփ	850	7	5,950
33691176	Սպիրտ բժշկական 100 մլ	ՄԱ	լիտր	1,550	2	3,100
33691176	Սանտավիկ	ՄԱ	տուփ	60	100	6,000
33691176	Ալբոցիդ փոշի 500մգ	ՄԱ	տուփ	280	8	2,240
33691176	Բինտ 10*16	ՄԱ	հատ	250	7	1,750
33691176	Բինտ 10*15	ՄԱ	հատ	200	5	1,000

33691176	Բինո 7*14	ՄԱ	հատ	150	4	600
33691176	Յող 30 մլ	ՄԱ	հատ	280	3	840
33691176	Մոտիլիում հաբ 10մգ	ՄԱ	տուփ	2,400	2	4,800
33691176	Պանադոլ հաբ	ՄԱ	տուփ	650	5	3,250
33691176	Վալերիանա էքստրակտ	ՄԱ	հատ	150	8	1,200
33691176	Պենտալզին հաբ	ՄԱ	հատ	160	60	9,600
33691176	Լեյկոպլաստ 500սմ	ՄԱ	հատ	500	3	1,500
33691176	Սինտոմիցին քունկ 5 %	ՄԱ	հատ	400	1	400
33691176	Էնալապրիլ հաշ	ՄԱ	տուփ	500	3	1,500
33691176	Օմեպրազոլ	ՄԱ	լիստ	500	15	7,500
33691176	Էսկարոլ 30 մլ	ՄԱ	հատ	300	4	1,200
33691176	Նաֆտիզին 10 մլ 0.1 %	ՄԱ	հատ	250	5	1,250
33691176	Բամբակ 50մգ	ՄԱ	հատ	150	10	1,500
33691176	Ադելֆան	ՄԱ	լիստ	600	2	1,200
33691176	Էսկադենտ	ՄԱ	հատ	250	3	750
33691176	Նովոկային 2%	ՄԱ	տուփ	300	1	300
33691176	Էնապ հաշ	ՄԱ	տուփ	1,300	2	2,600
33691176	Բիսեպտոլ	ՄԱ	տուփ	850	5	4,250
33691176	Ստերիլ անձեռոցիկ 16*14	ՄԱ	հատ	320	8	2,560
33691176	Ստերիլ անձեռոցիկ 12*7	ՄԱ	հատ	200	2	400
33691176	Ներարկիչ 5.0	ՄԱ	հատ	40	10	400
33691176	Ներարկիչ 2.0	ՄԱ	հատ	40	10	400
33691176	Ռեննի մենթոլի համով	ՄԱ	տուփ	1,600	2	3,200
33691176	Նեմիսիլ	ՄԱ	տուփ	4,000	3	12,000
33691176	Ցիպարիդին	ՄԱ	տուփ	320	2	640
33691176	Դիազոլին	ՄԱ	տուփ	1,000	2	2,000
33691176	Ցերուկալ	ՄԱ	տուփ	1,900	1	1,900
33691176	Անուշադրի սպիրտ	ՄԱ	հատ	150	2	300
33691176	Ասպիրին	ՄԱ	տուփ	1,500	2	3,000
33691176	Քոլդրեքս	ՄԱ	տուփ	850	5	4,250
33691176	Զրաձնի պերօքսիդ 3 %	ՄԱ	տուփ	170	2	340
33691176	Լևոմիլոլ քունկ	ՄԱ	հատ	700	1	700
33691176	Վալիդոլ	ՄԱ	լիստ	100	10	1,000
33691176	Լևոմիցետին 0.5	ՄԱ	լիստ	540	10	5,400
33691176	Դիբազոլ 10մգ	ՄԱ	տուփ	1,000	1	1,000
33691176	դիմեդրոլ	ՄԱ	տուփ	400	1	400
33691176	վալոկարդին	ՄԱ	հատ	2,300	2	4,600
33691176	կապտոպրիլ	ՄԱ	տուփ	1,200	1	1,200
33691176	կորվալոլ	ՄԱ	տուփ	500	1	500
33691176	դեքսամեթազոն	ՄԱ	տուփ	500	1	500
33691176	անալգին սրվակ	ՄԱ	տուփ	450	1	450

33691176	Պապավերին 2 % 2 մլ	ՄԱ	տուփ	400	1	400
33691176	Իմոդիում	ՄԱ	տուփ	4,200	3	12,600
33691176	Մեզիմ ֆորտե	ՄԱ	տուփ	850	2	1,700
33691176	Ճևշման չափիչ սարք	ՄԱ	հատ	8,000	1	8,000
33691176	Ջերմաչափ	ՄԱ	հատ	850	5	4,250
	Ընդամենը					184,970
Ուսումնական Գրականություն						
22111100	Ուսումնական գրականություն	ՄԱ	դրամ	910,000	1	910,000
	Ընդամենը					910,000
Տպագրություն						
79821170	Դասամատյան	ՄԱ	հատ	2,500	45	112,500
79821170	Ստուգման գրքույկ	ՄԱ	հատ	500	250	125,000
79821170	Ուսանողական տոմս	ՄԱ	հատ	200	250	50,000
79821170	Գովազդային պաստառ	ՄԱ	հատ	15,000	2	30,000
79821170	Բուկլետ	ՄԱ	հատ	60	4,000	240,000
79810000	Անձնական քարտեր	ՄԱ	հատ	80	300	24,000
	Ընդամենը					581,500
Հատուկ պաշտպանվածություն պահանջող`պետ.նշանաշկության փաստաթղթերի տպագրություն						
79131000	Դիպլոմ	ՄԱ	հատ	3,200	205	656,000
	Ընդամենը					656,000
Այլ Ապրանքներ						
37811100	Հենքի թել	ՄԱ	կգ	8000	10	80000
42311100	Խեցեգործական վառարան	ՄԱ	հատ	100000	1	100000
37811100	Խեցեգործական կավ	ՄԱ	կգ	500	60	30000
39293400	Գիպսե զարդանախշ	ՄԱ	հատ	15000	3	45000
44511100	Խեցեգործական գործիքներ	ՄԱ	հատ	25000	1	25000
33691147	Գյուղատնտեսական թունակյութ	ՄԱ	դրամ	100000	1	100000
	Ընդամենը					380,000
Ծառայություններ						
50311250	Պատճեն-ան սարքերի պահպան.	ՄԱ	դրամ	300,000	1	300,000
64210000	Հեռախոսակապ	ՄԱ	դրամ	600,000	1	600,000
65310000	Էլ. էներգիա	ՄԱ	դրամ	2,500,000	1	2,500,000
65110000	Ջուր	ՄԱ	դրամ	500,000	1	500,000

76131100	Գազի սպասարկման վարկեր	ՄԱ	դրամ	300,000	1	300,000
65210000	Բնական գազ	ՄԱ	դրամ	4,000,000	1	4,000,000
79341100	Գովազդ	ՄԱ	դրամ	500,000	1	500,000
72422000	Ինտերնետի տրամադրում և սպ-մ	ՄԱ	դրամ	350,000	1	350,000
64214200	Անվտանգության համակարգ	ՄԱ	դրամ	64,800	1	64,800
90911200	Աղբահանություն	ՄԱ	դրամ	195,708	1	195,708
80212000	Ուսումնական պրակտիկա	ՄԱ	դրամ	600,000	1	600,000
48771400	Դիպլոմների տպագրում COREL	ՄԱ	դրամ	200,000	1	200,000
79991160	Արխիվային ծառ.մատուցում	ՄԱ	դրամ	200,000	1	200,000
79991200	Գործուղման ծախսեր	ՄԱ	դրամ	920,000	1	920,000
60130000	Ուղևորափոխադրում	ՄԱ	դրամ	900,000	1	900,000
63512000	Այցելություն բանգարան	ՄԱ	դրամ	200,000	1	200,000
90911200	Լվացքի և մաքրման ծառայ-ր	ՄԱ	դրամ	250,000	1	250,000
45421122	Եվրո պատ վերանորոգում	ՄԱ	դրամ	300,000	1	300,000
90441100	Կոյուղատարերի մաքրում	ՄԱ	դրամ	200,000	1	200,000
79341000	Թերթի բաժանորդագրություն	ՄԱ	դրամ	100,000	1	100,000
72212236	Ամառեռուս ծրագրի տեղադրում	ՄԱ	դրամ	200,000	1	200,000
72212443	ՀԾ սպասարկում	ՄԱ	դրամ	105,000	1	105,000
66511300	Ապպա	ՄԱ	դրամ	50,000	1	50,000
64111200	Փոստային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	50,000	1	50,000
50611200	կրակմարիչների լիցքավորում	ՄԱ	դրամ	150,000	1	150,000
	Ընդամենը					13,735,508
	Ընդամենը բյուջե					19,576,654.40

2/ Այլ միջոցների հաշվին իրականացվող գնումներ

Պատվիրատու՝ ՀՀ ԿԳ նախարարություն

Ծրագիրը՝

Անվանումը՝ Երևանի պետական հումանիտար քոլեջ ՊՈԱԿ

Բաժին՝ 09 խումբ՝ 03 դաս՝ 02

Գնման առարկայի միջանցիկ կոդ	Գնման առարկայի անվանումը	Գնման ձև / ընթացակարգ /	Չափման միավոր	Միավոր ընդհանր	Ընդ.ծախսեր / դրամ /	Քանակ
	Ապրանքներ / այդ թվում /					
	Վառելիք					
09132200	Բենզին	ՄԱ	լիտր	420	2350	987,000
	Ընդամենը					987,000

Ծառայություններ						
50112100	Ծառայողական մեքենայի սպաս-մ	ՄԱ	դրամ	400000	1	400,000
80511000	Կադրերի վերապատրաստում	ՄԱ	դրամ	200000	1	200,000
	Ընդամենը					600,000
	Ընդամենը արտաբյուջե					1,587,000
	Ընդամենը 2020					21,163,654